平成２４年度

ご家庭と教室を結ぶホットライン
オンライン個別相談(１対１)のご案内

日本英才教育
ユニゼミ
03-3849-6253

保護者殿

当教育では、下記の通りオンラインによる「なんでも個別相談会」を有料で実施します。

相談会は事前予約制となります。ご希望の方は、下記実施要項をお読みの上、お申込み

ください。

●相談会実施要項
○相談対象 小学生、中学生、高校生のご父母

○相談内容 下記の内容などについてご相談承ります。

 １）学習に関するご相談

 ２）受験や進学に関するするご相談

 ３）学校についてのご相談

 ４）お子様についてのご相談

 ５）その他

 その他お子様に関することなら、どんなことでもご相談をお受けします。

○相談時間 １回 ３０分

○相談費用 [在籍会員] ￥２,０００-（１回）

 [外部会員] ￥３,０００-（１回）

○相談講師 ご希望の講師を指定できます。

○予約方法 費用を下記口座へお振込みの上、ファックスまたはメールでお申込み

ください。

○相談方法 事前にご家庭と通信テストをします。詳細につきましてはお申込後、

打ち合わせをいたします。

○その他 ※１回の相談時間は３０分です。時間がきましたら、相談途中でも終了

とさせて頂きますので予めご了承ください。

※相談会に参加するには、インターネットにつながったパソコン、スカ

イプのできる環境（無料ソフト・ウェブカメラなど）が必要です。電

話での相談は、今回お受けいたしません。[スカイプ（無料ソフト）

http://www.skype.com]

●銀行口座

三菱東京ＵＦＪ銀行 自由が丘駅前支店 普）１１４３５１４

口座名：エイサイ または㈱日本英才教育

※お振込み名は、児童・生徒氏名にてお振込みください。

●連絡項目・連絡先

①児童・生徒氏名 ②学年 ③通学学校名

④ご住所 ⑤お電話番号 ⑥参加講座名（ｵﾝﾗｲﾝ個別相談）

⑦相談内容 ⑧希望相談講師 ⑨希望相談日時

⑩メールアドレス ⑪スカイプ名

ﾌｧｯｸｽ：０３－３８４９－６２８８（２４時間受付）

メール：info@nihon-eisai.co.jp